云南省城镇供水协会文件

云水协〔2025〕4号

关于开展 2025年水质检测培训的预通知

各会员单位：

为进一步提升水厂化验室水质检测水平，推动云南省自来水

厂标准化验室建设，省水协计划开展 2025年水质检测培训。现

将有关事项预通知如下：

一、培训主要内容

（一）标准化验室建设解读；

（二）化验室安全管理知识；

（三）净水处理基础知识；

（四）水质日检项目“10+X”实作；

（五）需氯量、混凝搅拌小样试验。

二、参训人员

各供水企业水厂化验室水质检测人员（已取得云南省城镇供

水协会水质检测培训合格证书的学员不再参加）。

请各会员单位于 2025年 2月 19日前扫描下方二维码提交参

训人员信息。省水协将根据报名人数情况分批次组织开展培训，

并发出培训通知。

联系人：杨 洁 13888653161

特此通知

云南省城镇供水协会

2025年 2月 6日